STROJE PRO SERVIS
A TESTOVÁNÍ ARMATUR
EF
CO
 0
51
5
EN

PS-H550M
17
EFCO standard testing equipment
Osvědčená technologie, standardisovaný modulární design.
Příznívá cena a krátká doba dodání. Základní produktová řada
s možnostmi úprav.
• Jednoduchá obsluha
• Manuální ovládání
• Různé upínací síly
• Vhodné pro tlakové zkoušky uzavíracích / regulačních
ventilů / pojišťovacích vevntilů
• Zásobník na vodu z nerez oceli
• Všechny díly upínání jsou s antikorozním nátěrem coating
	  5
	  10
PS-15M 15-250 (1/2”-10”) 15
PS-SV15M 15-250 (1/2”-10”) 15
	  30/50/75
	  30/50/75
	  100
	  150
PS-H200M 50-600 / 100-1000 (2”-24”/4”-40”) 200
PS-H250M 50-600 / 100-1000 (2”-24”/4”-40”) 250
PS-H300M 50-600 / 100-1000 (2”-24”/4”-40”) 300
PS-H350M 50-600 / 100-1000 (2”-24”/4”-40”) 350
PS-H400M 50-600 / 100-1000 (2”-24”/4”-40”) 400
PS-H450M 50-600 / 100-1000 (2”-24”/4”-40”) 450
PS-H500M 50-600 / 100-1000 (2”-24”/4”-40”) 500
PS-H550M 50-600 / 100-1000 (2”-24”/4”-40”) 550
Další rozměry na požádání
Rozměry jsou v  mm (palcích)
           ZKUŠEBNY
Vertikální upínání